
Din personliga
mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige Bladet gäller vecka 16: 13/4 – 19/4  2026

Veckans
pangpris!

Veckans
bästa!

1
00

Hönö Skärgårdskaka
750g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen. 

Jfr. pris 26,67/kg.
Max 2/hushåll. 

20:-Styck

Majskorn
340g. Eldorado.
Jfr. pris 29,41/kg. 

00

20:-
2 FÖR

Lasagneplattor
500g. Monte Castello.
Jfr. pris 25,00/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Juice
1l. Gäller Äpple, Tropisk och Äpple/fläder. Bravo.
Jfr. pris 20/l. 

1 00

20:-
Styck

Risifrutti - Mannafrutti
135-175g. Olika sorter. Risifrutti.
Jfr. pris 71,43-92,59/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Marinerad fläskytterfilé
Sverige. JM Kött & Chark.

1 00

99:-
Kilo

Gurka
Sverige. Klass 1. 

1

1295
Styck

Bananer
Equador. Klass 1. 

1

1795
Kilo



Veckans
pangpriser!

Burrata
125g. Garant.
Jfr. pris 199,60/kg. 

1

2495
Styck

Tonfisk
170g. Garant.
Jfr. pris 114,71/kg. 

00

39:-
2 FÖR

Äggnudlar
250g. Spicefield.
Jfr. pris 40,00/kg. 

00

20:-
2 FÖR

Loka
1,5l. Olika sorter. Loka.
Jfr. pris 8,33/l. 

00

25:-
2 FÖR

+pant

Champinjoner
290g. Gäller Hela och Skivade. Eldorado.
Jfr. pris 43,10/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Kokosmjölk
400ml. Olika sorter. Spicefield.
Jfr. pris 31,25/l. 

00

25:-
2 FÖR

Gröt
120g. Olika sorter. 6månader. Semper.
Jfr. pris 125,00/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Fiskpinnar
450g. Findus.
Jfr. pris 87,78/kg. 

00

79:-
2 FÖR

Pölser
375g. Gäller hot dog och Wienerpölser. Göl.
Jfr. pris 106,53/kg. 

1

3995
Styck

Grillkorv
480-640g. Gäller Bacon/ost och med skinn. Scan.
Jfr. pris 78,05-104,06/kg. 

1

4995
Styck

Marinad
22-75g. Olika sorter. Santa Maria.
Jfr. pris 133,33-454,55/kg. 

00

20:-
2 FÖR



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Äggnudlar
250g. Spicefield.
Jfr. pris 40,00/kg. 

Grillkorv
480-640g. Gäller Bacon/ost och med skinn. Scan.
Jfr. pris 78,05-104,06/kg. 

Marinad
22-75g. Olika sorter. Santa Maria.
Jfr. pris 133,33-454,55/kg. 

Jätten rån
250ml. Olika sorter. Jätten.
Jfr. pris 98,00/l. 

00

49:-
2 FÖR

Chokladkakor
121-145g. Olika sorter. Fazer.
Jfr. pris 237,93-285,12/kg. 

00

69:-
2 FÖR

Västkustchips
160-180g. Olika sorter. Estrella.
Jfr. pris 136,11-153,13/kg. 

00

49:-
2 FÖR

Nötmix
175-200g. Olika sorter. Estrella.
Jfr. pris 147,50-168,57/kg. 

00

59:-
2 FÖR

Corners
160g. Gäller Cheese och Chili cheese. Estrella.
Jfr. pris 153,13/kg. 

00

49:-
2 FÖR

Chokladbars
70-75g. Olika sorter. Mars.
Jfr. pris 200,00-214,29/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Tvål
300ml. Olika sorter. Palmolive.
Jfr. pris 65,00/l. 

00

39:-
2 FÖR

Deodorant
50ml. Olika sorter. Palmolive.
Jfr. pris 39,90/l. 

00

39:-
2 FÖR



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Knäckta revben
Sverige. JM Kött & Chark.

1

6995
Kilo

Kryddkorvar
300g. Gäller Chorizo, Kabanoss och Sweet chili. JM Kött 
& Chark.
Jfr. pris 116,50/kg. 

1

3495
Förp.

Förkokt majs 2-pack
Indien. Klass 1. 

00

39:-
2 FÖR

Jordgubbar
400g. Spanien. Klass 1. 
Jfr. pris 87,50/kg. 

1 00

35:-
Styck

Potatis
2kg. Gäller Fast och Mjölig. Sverige. Klass 1. 
Jfr. pris 10,00/kg. 

1 00

20:-
Styck


